
 
 
 Temeljem članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10) i članka 44. Statuta 
Općine Kotoriba („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 3/13), Općinski 
načelnik  Općine Kotoriba dana 4. prosinca 2017. godine, donio je 

 
 
 

O D L U K U 
o visini osnovice za obračun plaća službenika i namještenika u  

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kotoriba 
 
 
 

I. 
Osnovica za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Kotoriba utvrđuje se u visini 3.500,00 kuna bruto. 
 

II. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice 

za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Kotoriba KLASA: 120-01/10-01/01, URBROJ: 2109/9-10-1 od 17. rujna 
2010. godine. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. 

siječnja 2018. godine. 
Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Općine. 

 
         
 KLASA: 120-01/17-01/5     
 URBROJ: 2109/9-17-1    
 Kotoriba, 4. prosinca 2017.          
 
 
 

                 OPĆINSKI  NAČELNIK 
 
                   Ljubomir  Grgec 


